
Campionat de Catalunya
ESPASA MASCULí

15.06.2019
Mataró

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 7 clubs)

pàgina 1/1

nom1 disponible

CEMAT 2
CET 6
SAC 9
SAG 3
SAM 6
SAP 4
SEA 14
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Campionat de Catalunya
ESPASA MASCULí

15.06.2019
Mataró

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 43 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club

1 MARTI GARCIA Aleix SEA
2 MARTINEZ GUERRERO Guillem SEA
3 JIMENEZ GISBERT Aleix SEA
4 NAVARRO ACOSTA Marc SEA
5 SABATE TOMAS Josep SEA
6 SANTIAGO ULLOD Adria SAC
7 NAVAS MARIN Alvaro SAC
8 PINYOL TOMAS Genis SEA
9 GARCIA FARRERAS Adrià SAM

10 JANUÉ GRAELL Oriol SAM
11 ACCENSI GOMEZ Jahve SEA
12 BORRAS LLAMBRICH Eric SEA
13 MONCUNILL ARMANSA Ramon SAC
14 DE HARO PONCE Pablo SAC
15 PORRES FERRE Alex SEA
16 ALMUDEVE FORCADELL Joan Pasqual SEA
17 VIVAS FRANCO Mateo SEA
18 ROURE VILA Deneb SEA
19 DE HARO PONCE Leo SAC
20 BORRAS LLAMBRICH Marc SEA
21 GARCIA RAMIREZ Oriol SAM
22 TOMAS PUJOL Ferran SEA
23 DE NOBEL GARCÍA Jan SAC
24 POUSO OLABARRIETA Guillem SAC
25 USON SANTOS Victor SAM
26 ANDREU AUBANELL Ramon SAP
27 FIGUERAS GUZMAN Pau SAP
28 SALES URGELL Nicolau CET
29 SOLÉ GONZÁLEZ Marc SAG

30 GIBERT SABATÉ Aniol SAP
31 SEGUROLA MUÑOZ Bernat SAP
32 XUCLÀ PINYOL Martí SAM
33 CAMINAL LEIVA Niko CET
34 LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CET
35 ARQUER LORENZO Aitor SAG
36 CAPAFONS CUADRA Hug CET
37 ZAGUIRRE STOICA Darío CET
38 CERVELLÓ THIÉBEAULD Marc SAG
38 GWALANI Nayan Carl SAC
38 HOMS JIMENEZ Jaume CEMA
38 LLEONART RODRÍGUEZ Marcel SAC
38 ROGE PLA Eloi CEMA
38 TRIGINER MÍNGUEZ Bernat CET
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Campionat de Catalunya
ESPASA MASCULí

15.06.2019
Mataró

pàgina 1/1

Número total de participants: 43
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 29

Número de participants d'Oceania: 5
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Campionat de Catalunya
ESPASA MASCULí

15.06.2019
Mataró

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

43 tiradors

1 volta de poules

43 tiradors
7 poules (1 poule de 7, 6 poules de 6)
Decalatge per : clubs
34 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 34 tiradors

Direct tableau
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Campionat de Catalunya
ESPASA MASCULí

15.06.2019
Mataró

Poules, volta No 1

pàgina 1/2

Poule No 1    pista No  1
Àrbitre: GALVANY Borja  SAC

V/M ind. TD pos
MARTI GARCIA Aleix SEA  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
PORRES FERRE Alex SEA  2  2 V4  V  3 0,400 -4 16 4
DE HARO PONCE Leo SAC  1  V  V  4  V 0,600 5 20 2
LLEONART RODRÍGUEZ Marcel SAC  0  3  2  V  4 0,200 -7 14 5
SOLÉ GONZÁLEZ Marc SAG  2  2  V  2  1 0,200 -12 12 6
SALES URGELL Nicolau CET  1  V  1  V  V 0,600 -1 17 3

Poule No 2
Àrbitre: PÉREZ Cristóbal  SAM

V/M ind. TD pos
GWALANI Nayan Carl SAC  1  2  0  0  2  V 0,167 -19 10 7
ALMUDEVE FORCADELL Joan Pas SEA  V  3  4  2  V  V 0,500 2 24 3
FIGUERAS GUZMAN Pau SAP  V  V  1  2  V  3 0,500 -3 21 4
DE HARO PONCE Pablo SAC  V  V  V  3  V  V 0,833 13 28 2
MARTINEZ GUERRERO Guillem SEA  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
XUCLÀ PINYOL Martí SAM  V  2  4  4  0  V 0,333 -4 20 5
HOMS JIMENEZ Jaume CEMA  4  4  V  1  0  2 0,167 -12 16 6

Poule No 3    pista No  3
Àrbitre: TOBELLA Bernat  CET

V/M ind. TD pos
JIMENEZ GISBERT Aleix SEA  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
VIVAS FRANCO Mateo SEA  4  V  V  V  V 0,800 14 24 2
ROGE PLA Eloi CEMA  1  2  3  2  1 0,000 -16 9 6
CAMINAL LEIVA Niko CET  1  0  V  V  1 0,400 -9 12 4
ANDREU AUBANELL Ramon SAP  1  0  V  3  1 0,200 -12 10 5
MONCUNILL ARMANSA Ramon SAC  4  3  V  V  V 0,600 9 22 3

Poule No 4
Àrbitre: VIDAL Óscar  SEA

V/M ind. TD pos
NAVARRO ACOSTA Marc SEA  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
BORRAS LLAMBRICH Eric SEA  2  2  V  V  V 0,600 5 19 2
POUSO OLABARRIETA Guillem SAC  1  V  V V3  1 0,600 1 15 4
TRIGINER MÍNGUEZ Bernat CET  1  1  0  V  4 0,200 -13 11 5
GIBERT SABATÉ Aniol SAP  3  2  2  4  3 0,000 -9 14 6
GARCIA RAMIREZ Oriol SAM  4  1  V  V  V 0,600 2 20 3

Poule No 5    pista No  5
Àrbitre: PINYOL Toni  SEA

V/M ind. TD pos
SABATE TOMAS Josep SEA  V  4  V  V  V 0,800 9 24 2
ROURE VILA Deneb SEA  4  V  2  V  V 0,600 3 21 4
SEGUROLA MUÑOZ Bernat SAP  V  4  4  V  V 0,600 3 23 3
DE NOBEL GARCÍA Jan SAC  4  V  V  V  V 0,800 10 24 1
JANUÉ GRAELL Oriol SAM  1  4  4  2  V 0,200 -4 16 5
ZAGUIRRE STOICA Darío CET  1  0  2  1  0 0,000 -21 4 6
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Campionat de Catalunya
ESPASA MASCULí

15.06.2019
Mataró

Poules, volta No 1

pàgina 2/2

Poule No 6
Àrbitre: CATALÀ Néstor  SAC

V/M ind. TD pos
TOMAS PUJOL Ferran SEA  V  V  V  V  2 0,800 7 22 2
ACCENSI GOMEZ Jahve SEA  2  V  V  V  4 0,600 3 21 3
LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CET  3  2  1  V  1 0,200 -8 12 5
SANTIAGO ULLOD Adria SAC  2  4  V  V  4 0,400 3 20 4
CERVELLÓ THIÉBEAULD Marc SAG  3  2  0  1  1 0,000 -18 7 6
GARCIA FARRERAS Adrià SAM  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1

Poule No 7    pista No  7
Àrbitre: CATALÀ Néstor  SAC

V/M ind. TD pos
PINYOL TOMAS Genis SEA  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
BORRAS LLAMBRICH Marc SEA  4  4  2  V  V 0,400 0 20 4
NAVAS MARIN Alvaro SAC  4  V  4  V  V 0,600 8 23 3
USON SANTOS Victor SAM  1  V  V  V  V 0,800 5 21 2
ARQUER LORENZO Aitor SAG  1  2  1  3  V 0,200 -12 12 5
CAPAFONS CUADRA Hug CET  0  3  0  2  4 0,000 -16 9 6
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Campionat de Catalunya
ESPASA MASCULí

15.06.2019
Mataró

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 43 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club V/M ind. TD grup

1 MARTINEZ GUERRERO Guillem SEA 1,000 23 30 qualificat
2 MARTI GARCIA Aleix SEA 1,000 19 25 qualificat
3 PINYOL TOMAS Genis SEA 1,000 15 25 qualificat
4 JIMENEZ GISBERT Aleix SEA 1,000 14 25 qualificat
4 NAVARRO ACOSTA Marc SEA 1,000 14 25 qualificat
6 GARCIA FARRERAS Adrià SAM 1,000 13 25 qualificat
7 DE HARO PONCE Pablo SAC 0,833 13 28 qualificat
8 VIVAS FRANCO Mateo SEA 0,800 14 24 qualificat
9 DE NOBEL GARCÍA Jan SAC 0,800 10 24 qualificat

10 SABATE TOMAS Josep SEA 0,800 9 24 qualificat
11 TOMAS PUJOL Ferran SEA 0,800 7 22 qualificat
12 USON SANTOS Victor SAM 0,800 5 21 qualificat
13 MONCUNILL ARMANSA Ramon SAC 0,600 9 22 qualificat
14 NAVAS MARIN Alvaro SAC 0,600 8 23 qualificat
15 DE HARO PONCE Leo SAC 0,600 5 20 qualificat
16 BORRAS LLAMBRICH Eric SEA 0,600 5 19 qualificat
17 SEGUROLA MUÑOZ Bernat SAP 0,600 3 23 qualificat
18 ACCENSI GOMEZ Jahve SEA 0,600 3 21 qualificat
18 ROURE VILA Deneb SEA 0,600 3 21 qualificat
20 GARCIA RAMIREZ Oriol SAM 0,600 2 20 qualificat
21 POUSO OLABARRIETA Guillem SAC 0,600 1 15 qualificat
22 SALES URGELL Nicolau CET 0,600 -1 17 qualificat
23 ALMUDEVE FORCADELL Joan Pasqual SEA 0,500 2 24 qualificat
24 FIGUERAS GUZMAN Pau SAP 0,500 -3 21 qualificat
25 SANTIAGO ULLOD Adria SAC 0,400 3 20 qualificat
26 BORRAS LLAMBRICH Marc SEA 0,400 0 20 qualificat
27 PORRES FERRE Alex SEA 0,400 -4 16 qualificat
28 CAMINAL LEIVA Niko CET 0,400 -9 12 qualificat
29 XUCLÀ PINYOL Martí SAM 0,333 -4 20 qualificat
30 JANUÉ GRAELL Oriol SAM 0,200 -4 16 qualificat
31 LLEONART RODRÍGUEZ Marcel SAC 0,200 -7 14 qualificat
32 LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CET 0,200 -8 12 qualificat
33 ARQUER LORENZO Aitor SAG 0,200 -12 12 qualificat
33 SOLÉ GONZÁLEZ Marc SAG 0,200 -12 12 qualificat
35 ANDREU AUBANELL Ramon SAP 0,200 -12 10 el·liminat
36 TRIGINER MÍNGUEZ Bernat CET 0,200 -13 11 el·liminat
37 HOMS JIMENEZ Jaume CEMA 0,167 -12 16 el·liminat
38 GWALANI Nayan Carl SAC 0,167 -19 10 el·liminat
39 GIBERT SABATÉ Aniol SAP 0,000 -9 14 el·liminat
40 CAPAFONS CUADRA Hug CET 0,000 -16 9 el·liminat
40 ROGE PLA Eloi CEMA 0,000 -16 9 el·liminat
42 CERVELLÓ THIÉBEAULD Marc SAG 0,000 -18 7 el·liminat
43 ZAGUIRRE STOICA Darío CET 0,000 -21 4 el·liminat
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Campionat de Catalunya
ESPASA MASCULí

15.06.2019
Mataró

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 34 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club V/M ind. TD grup

1 MARTINEZ GUERRERO Guillem SEA 1,000 23 30 qualificat
2 MARTI GARCIA Aleix SEA 1,000 19 25 qualificat
3 PINYOL TOMAS Genis SEA 1,000 15 25 qualificat
4 JIMENEZ GISBERT Aleix SEA 1,000 14 25 qualificat
4 NAVARRO ACOSTA Marc SEA 1,000 14 25 qualificat
6 GARCIA FARRERAS Adrià SAM 1,000 13 25 qualificat
7 DE HARO PONCE Pablo SAC 0,833 13 28 qualificat
8 VIVAS FRANCO Mateo SEA 0,800 14 24 qualificat
9 DE NOBEL GARCÍA Jan SAC 0,800 10 24 qualificat

10 SABATE TOMAS Josep SEA 0,800 9 24 qualificat
11 TOMAS PUJOL Ferran SEA 0,800 7 22 qualificat
12 USON SANTOS Victor SAM 0,800 5 21 qualificat
13 MONCUNILL ARMANSA Ramon SAC 0,600 9 22 qualificat
14 NAVAS MARIN Alvaro SAC 0,600 8 23 qualificat
15 DE HARO PONCE Leo SAC 0,600 5 20 qualificat
16 BORRAS LLAMBRICH Eric SEA 0,600 5 19 qualificat
17 SEGUROLA MUÑOZ Bernat SAP 0,600 3 23 qualificat
18 ACCENSI GOMEZ Jahve SEA 0,600 3 21 qualificat
18 ROURE VILA Deneb SEA 0,600 3 21 qualificat
20 GARCIA RAMIREZ Oriol SAM 0,600 2 20 qualificat
21 POUSO OLABARRIETA Guillem SAC 0,600 1 15 qualificat
22 SALES URGELL Nicolau CET 0,600 -1 17 qualificat
23 ALMUDEVE FORCADELL Joan Pasqual SEA 0,500 2 24 qualificat
24 FIGUERAS GUZMAN Pau SAP 0,500 -3 21 qualificat
25 SANTIAGO ULLOD Adria SAC 0,400 3 20 qualificat
26 BORRAS LLAMBRICH Marc SEA 0,400 0 20 qualificat
27 PORRES FERRE Alex SEA 0,400 -4 16 qualificat
28 CAMINAL LEIVA Niko CET 0,400 -9 12 qualificat
29 XUCLÀ PINYOL Martí SAM 0,333 -4 20 qualificat
30 JANUÉ GRAELL Oriol SAM 0,200 -4 16 qualificat
31 LLEONART RODRÍGUEZ Marcel SAC 0,200 -7 14 qualificat
32 LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CET 0,200 -8 12 qualificat
33 ARQUER LORENZO Aitor SAG 0,200 -12 12 qualificat
33 SOLÉ GONZÁLEZ Marc SAG 0,200 -12 12 qualificat
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Campionat de Catalunya
ESPASA MASCULí

15.06.2019
Mataró

pàgina 1/2

1 MARTINEZ GUERRERO Guillem SEA

Tableau of 64

64 ---------

33 SOLÉ GONZÁLEZ Marc SAG

32 LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CET    15/11

17 SEGUROLA MUÑOZ Bernat SAP

48 ---------

49 ---------

16 BORRAS LLAMBRICH Eric SEA

9 DE NOBEL GARCÍA Jan SAC

56 ---------

41 ---------

24 FIGUERAS GUZMAN Pau SAP

25 SANTIAGO ULLOD Adria SAC

40 ---------

57 ---------

8 VIVAS FRANCO Mateo SEA

5 NAVARRO ACOSTA Marc SEA

60 ---------

37 ---------

28 CAMINAL LEIVA Niko CET

21 POUSO OLABARRIETA Guillem SAC

44 ---------

53 ---------

12 USON SANTOS Victor SAM

13 MONCUNILL ARMANSA Ramon SAC

52 ---------

45 ---------

20 GARCIA RAMIREZ Oriol SAM

29 XUCLÀ PINYOL Martí SAM

36 ---------

61 ---------

4 JIMENEZ GISBERT Aleix SEA

MARTINEZ GUERRERO Guillem

Tableau of 32

LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang
   15/4

SEGUROLA MUÑOZ Bernat

BORRAS LLAMBRICH Eric
   15/14

DE NOBEL GARCÍA Jan

FIGUERAS GUZMAN Pau
   15/8

SANTIAGO ULLOD Adria

VIVAS FRANCO Mateo
   15/10

NAVARRO ACOSTA Marc

CAMINAL LEIVA Niko
   15/2

POUSO OLABARRIETA Guillem

USON SANTOS Victor
   15/10

MONCUNILL ARMANSA Ramon

GARCIA RAMIREZ Oriol
   15/9

XUCLÀ PINYOL Martí

JIMENEZ GISBERT Aleix
   15/4

MARTINEZ GUERRERO Guillem

Tableau of 16

SEGUROLA MUÑOZ Bernat

   15/6

DE NOBEL GARCÍA Jan

VIVAS FRANCO Mateo

   15/12

NAVARRO ACOSTA Marc

USON SANTOS Victor

   15/5

GARCIA RAMIREZ Oriol

JIMENEZ GISBERT Aleix

   15/4

MARTINEZ GUERRERO Guillem

VIVAS FRANCO Mateo

NAVARRO ACOSTA Marc

JIMENEZ GISBERT Aleix
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Campionat de Catalunya
ESPASA MASCULí

15.06.2019
Mataró

pàgina 2/2

3 PINYOL TOMAS Genis SEA

Tableau of 64

62 ---------

35 ---------

30 JANUÉ GRAELL Oriol SAM

19 ROURE VILA Deneb SEA

46 ---------

51 ---------

14 NAVAS MARIN Alvaro SAC

11 TOMAS PUJOL Ferran SEA

54 ---------

43 ---------

22 SALES URGELL Nicolau CET

27 PORRES FERRE Alex SEA

38 ---------

59 ---------

6 GARCIA FARRERAS Adrià SAM

7 DE HARO PONCE Pablo SAC

58 ---------

39 ---------

26 BORRAS LLAMBRICH Marc SEA

23 ALMUDEVE FORCADELL Joan Pas SEA

42 ---------

55 ---------

10 SABATE TOMAS Josep SEA

15 DE HARO PONCE Leo SAC

50 ---------

47 ---------

18 ACCENSI GOMEZ Jahve SEA

31 LLEONART RODRÍGUEZ Marcel SAC

34 ARQUER LORENZO Aitor SAG    15/9

63 ---------

2 MARTI GARCIA Aleix SEA

PINYOL TOMAS Genis

Tableau of 32

JANUÉ GRAELL Oriol
   15/9

ROURE VILA Deneb

NAVAS MARIN Alvaro
   15/11

TOMAS PUJOL Ferran

SALES URGELL Nicolau
   15/13

PORRES FERRE Alex

GARCIA FARRERAS Adrià
   15/4

DE HARO PONCE Pablo

BORRAS LLAMBRICH Marc
   15/12

ALMUDEVE FORCADELL Joan Pas

SABATE TOMAS Josep
   15/14

DE HARO PONCE Leo

ACCENSI GOMEZ Jahve
   15/8

LLEONART RODRÍGUEZ Marcel

MARTI GARCIA Aleix
   15/4

PINYOL TOMAS Genis

Tableau of 16

NAVAS MARIN Alvaro

   15/11

TOMAS PUJOL Ferran

GARCIA FARRERAS Adrià

   15/8

DE HARO PONCE Pablo

ALMUDEVE FORCADELL Joan Pas

   15/13

DE HARO PONCE Leo

MARTI GARCIA Aleix

   15/10

PINYOL TOMAS Genis

GARCIA FARRERAS Adrià

ALMUDEVE FORCADELL Joan Pas

MARTI GARCIA Aleix
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Campionat de Catalunya
ESPASA MASCULí

15.06.2019
Mataró

pàgina 1/1

1 MARTINEZ GUERRERO Guillem SEA

Tableau of 8

8 VIVAS FRANCO Mateo SEA    15/4

5 NAVARRO ACOSTA Marc SEA

4 JIMENEZ GISBERT Aleix SEA    15/8

3 PINYOL TOMAS Genis SEA

6 GARCIA FARRERAS Adrià SAM    15/14

7 ALMUDEVE FORCADELL Joan Pasqu SEA

2 MARTI GARCIA Aleix SEA    15/6

MARTINEZ GUERRERO Guillem

Semifinals

JIMENEZ GISBERT Aleix

   15/11

PINYOL TOMAS Genis

MARTI GARCIA Aleix

   15/11

MARTINEZ GUERRERO Guillem

Final

MARTI GARCIA Aleix

   15/13
MARTI GARCIA Aleix
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Campionat de Catalunya
ESPASA MASCULí

15.06.2019
Mataró

Classificació general (ordre per posició - 43 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club

1 MARTI GARCIA Aleix SEA
2 MARTINEZ GUERRERO Guillem SEA
3 JIMENEZ GISBERT Aleix SEA
3 PINYOL TOMAS Genis SEA
5 NAVARRO ACOSTA Marc SEA
6 GARCIA FARRERAS Adrià SAM
7 VIVAS FRANCO Mateo SEA
8 ALMUDEVE FORCADELL Joan Pasqual SEA
9 DE HARO PONCE Pablo SAC

10 DE NOBEL GARCÍA Jan SAC
11 TOMAS PUJOL Ferran SEA
12 USON SANTOS Victor SAM
13 NAVAS MARIN Alvaro SAC
14 DE HARO PONCE Leo SAC
15 SEGUROLA MUÑOZ Bernat SAP
16 GARCIA RAMIREZ Oriol SAM
17 SABATE TOMAS Josep SEA
18 MONCUNILL ARMANSA Ramon SAC
19 BORRAS LLAMBRICH Eric SEA
20 ACCENSI GOMEZ Jahve SEA
20 ROURE VILA Deneb SEA
22 POUSO OLABARRIETA Guillem SAC
23 SALES URGELL Nicolau CET
24 FIGUERAS GUZMAN Pau SAP
25 SANTIAGO ULLOD Adria SAC
26 BORRAS LLAMBRICH Marc SEA
27 PORRES FERRE Alex SEA
28 CAMINAL LEIVA Niko CET
29 XUCLÀ PINYOL Martí SAM
30 JANUÉ GRAELL Oriol SAM
31 LLEONART RODRÍGUEZ Marcel SAC
32 LÓPEZ PÉREZ Iu Xuwang CET
33 ARQUER LORENZO Aitor SAG
33 SOLÉ GONZÁLEZ Marc SAG

35 ANDREU AUBANELL Ramon SAP
36 TRIGINER MÍNGUEZ Bernat CET
37 HOMS JIMENEZ Jaume CEMA
38 GWALANI Nayan Carl SAC
39 GIBERT SABATÉ Aniol SAP
40 CAPAFONS CUADRA Hug CET
40 ROGE PLA Eloi CEMA
42 CERVELLÓ THIÉBEAULD Marc SAG
43 ZAGUIRRE STOICA Darío CET

Document engarde-escrime.com - 2019-06-15 18:20 - Pàgina 12



Campionat de Catalunya
ESPASA MASCULí

15.06.2019
Mataró

Activitat dels àrbitres (assalt+vídeo) (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom nació poules assalt finals

CATALÀ Néstor SAC 2 3 0
FERNÁNDEZ Emma SEA 0 5 0
GALVANY Borja SAC 1 5 0
PASCUAL Víctor SAM 0 3 0
PÉREZ Cristóbal SAM 1 4 2
PINYOL Toni SEA 1 1 1
TOBELLA Bernat CET 1 4 0
VIDAL Óscar SEA 1 4 0
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